
Kupní smlouva
uzavřenádle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávající : Medica Futer s.r.o.

Sídlo Smetanova ul. 421 ‚ 341 92 Kaš perské fiory

Zastoupena : Lucie Pt)lívková, jednatelka

íČ , DIČ 00669555, CZOOÓ 69SSš

Bankovní spojení :

Zápis v OR : Krajský soud v Plzni, odd. C, vlož ka 130

/dále jen „ prodávající‘ í

a

Kupující: : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Sídlo Strúž ovská1247/22. 697 01 Kyjov

Zastoupená Doc. MUDr. Petr Svoboda. CSc.. FRC$(T)

statutární zástupce

tČ . I )IČ : t)t)22691 2, CZ0022691 2

link.spojení :

Zápis v OR $ Krajský soud v Brně , odd. Pr. vlož ka 1230

/dátejen .kupující/

lato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ohledně dodávky pracovních

odě vü pro dopravní zdravotní služ bu Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

I. Předmě t smlouvy

Medica Futer s.r.o. (dále jen prodávající) se zavazuje dodat Nemocnici Kyjov, příspě vková

organizace (dále jen kupující) .pracovnf odě vy pro dopravní zcíavotní služ bu‘ dle seznamu

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy !dále takéjen zbož í I. Prodávající umož ní kupujícímu

nabý t vlastnicképrávo ke zbož í.

II. Ceny a slevy

1) Kupní cena je stanovena na základě nabídky ze dne 20.1.2018 aje uvedena v příloze č. I

této smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnující veš kerénáklady spojené s dodávkou zbož í

prodávajícím do místa plně ní dodávky.



III. Platební podmínky

1) Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zbož í na toto zbož í fakturu.

2) Kupující zaplatí kupní cenu na základě ľaktury, i to nejpozdě ji do posledního dne její

splatnosti.

3) Kupní cena za dodané zbož í je sphitnádo 30-ti dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Faktura musí kromě nálež itostí stanovený ch obecně závazný mi právními předpisy

obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury a její číslo,

b) název, sídlo, ICO a DIC‘ prodávijícího a jeho bankovní spojení

c) název, sídlo ICO a DIC kupujícího,

d) fakturovanou částku

e) datum vystavení faktury,

í) datum uskutečně ní zdanitelného plně ní,

g) splatnost,

h) k faktuře musí bý t přilož eniy/ dodací list/y/ za fakturované zbož í potvrzený /é/

kupujícím

4) V případě , ž e prodávajícím vystavenáfaktura bude obsahovat nesprávnéči neúplnéúdaje,

je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle

charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové ľaktury

bě ž í noválhůta splatnosti.

5) Prodávající prohlaš uje a polvľzuUe, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátceru ve snivslu I t)6a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ‘e zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí. ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude postaeflí, kdy nemůž e

plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

IV. Dodací podmínky

I ) ĺbož í bude kupujícímu dodáno do konce dubna 201 X.

Místem plně ní je sídlo kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

trúž ovská I 247/22. 697 (JI Kyjov.

2) Přechod nebezpečí š kody, doprava a iš tě ní:

a) nebezpečí š kody na zbož í přechází na kupujícího v okamž iku převzetí zbož í

v místě plně rrí.

b) š koda na zbož í, kterávznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá

vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaž e ke š kodě na zbož í doš lo

v důsledku poruš ení povinností prodávajícího,

c) přepravu zbož í do ujednaného místa plně ní sjednává prodávající vhodný m

dopravním prostředkem podle obvyklý ch zvyklostí, přepravné a pojiš tě ní platí

prodávající.

3) Za doklad, nutnék převzetí a už ívání zbož í se považ ují faktura a dodací list.

4) Zbož í hude haleno. lož eno a řádně zajiš tě no pro účel přepravy podle obvyklý ch zvyklostí.

5) l)ocláním zbož í se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zbož í potvrzuje kupující

prodávajícímu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávně nou osobou.

6) Prodávající se zavazuje dodat pouze takové zbož í, které odpovídávš em předepsaný m

platný m předpisům v CR aje v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.

7) Prodávající poskytuje na dodanézbož í záruku za jakost v délce 24 mě síců ode dne dodání

zbož í.

9



Nároky z vad zbož í

1) Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množ ství, závaž né poš kození obalu

způsobující znehodnocení zbož í, úplnost dodávky) reklamuje kupující bezodkladně

nejpozdě ji do 5 pracovních dnů od převzetí dodávky.

2) Skryté vady zbož í, vady jakosti můž e kupující reklamovat v záruční době . Kupující je

povinen reklamovat vady u prodávajícího písemně . Oznámení o vadách musí obsahovat:

a) popis vady nebo přesnéurčení jak se projevuje.

b) počet vadný ch kusů

3) V případě oprávně néreklamace prodávající po dohodě s kupujícím můž e:

a) dodat náhradní dodávku odpovídající kvality

b) vrátit kupujícímu pomě rnou Č ást kupní ceny

VI. Zavě rečnáustanovení

1) Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona

Č . 34t)/2t) 1 5Sh. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi

dodatky ke sIlllC)UVě . Pokud se ně které z ustanovení stane neplatný m, ostatní ustanovení

zůstá\‘aj í v pl I1 riosl i

2) Smlouva je vyhnluvcnu ve dvou stejnopisech a kaž dáze smluvních stran obdrž í po jednom

‘ ‘ h In ven í.

3) Smluvní shany souhlasí s poskytnutím inFormací O smlouvě v rozsahu zákona

o svobod ném přísl tipu k informacím.

4) I ) lavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty hudou zveřejně ny v “ Registru smluv“ , a to na adrese

hhlps:/!zakazky.krajbezkcrupce.cz, s Č ímž vý slovně souhlasí.

5) Prodávající prohkmš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tuto smlouvu bude uveřejně na

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č . 340/2015 Sb.. o zvláš tních

podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v plitiiém zně ní. Smluvní strany se dohodly. ž e uveřejně ní

v registru smluv provede kupující.

kupující prodávající

‚ 2018

V Kyjově , dne V Kaš perský ch Horách, dne
.

I Ĺ I
statutumn jednatelka

3



Příloha č. 1: ceník

2ena za MJ v Kč
Poř.č. předmě t Ks MJ bezDPH
001. Kalhoty do pasu

-

84 ks 690,00

002. Bunda letní 28 ks 2013,00

kupující

12. fl2, 2018
V Kyjově , dne

yjov

I)o MJI)

í iíut ii nt /

prodávající

V Kaš perský ch Horách, dne .. ...

jednatelka

4


